

DATE: 9/18/2015

INVITATION TO BID
THIS IS NOT AN ORDER

Page: 4

BID NO.: 50-00114515

JEFFERSON PARISHPURCHASING DEPARTMENT
P.O. BOX 9
GRETN, LA. 70054-0009
504-364-2678

VENDOR:

BUYER: LFRANCIS

As per LSA-RS 47:301 et seq., all governmental bodies are excluded from payment of sales taxes to any Louisiana taxing body. Quotations shall be based on F.O.B. Agency warehouse or jobsite, anywhere within the Parish as designated by the Purchasing Department.

JEFFERSON PARISH reserves the right to cancel all or any part of an order if not shipped promptly. No charges will be allowed for parking or cartage unless specified in quotation. The order must not be filled at a higher price than quoted. JEFFERSON PARISH reserves the right to cancel at any time and for any reason by issuing a THIRTY (30) day written notice to the contractor.

JEFFERSON PARISH is expecting all products to be new and all work is to be done in a workman-like manner, according to standard practices. Any deviations or alterations from the specifications must be indicated and backup documentation supplied with your quotation.

DELIVERY: FOB JEFFERSON PARISH

INDICATE DELIVERY DATE ON EQUIPMENT AND SUPPLIES

2 WEEKS

INDICATE STARTING TIME (IN DAYS) FOR CONSTRUCTION WORK

INDICATE COMPLETION TIME (IN DAYS) FOR CONSTRUCTION WORK

In the event that addenda are issued with this bid, bidders MUST acknowledge all addenda on the bid form. Bidder must acknowledge receipt of an addendum on the bid form as indicated. Failure to acknowledge any addendum on the bid form will result in bid rejection.

Acknowledge Receipt of Addenda: NUMBER: _____
NUMBER: _____
NUMBER: _____
NUMBER: _____

LOUISIANA CONTRACTOR'S LICENSE NO.: (if applicable) 254086

| | |
|--|------------------------------|
| *** ALL BIDDERS MUST COMPLETE SECTION BELOW *** | |
| FIRM NAME: <u>Remco Bolt</u> | |
| SIGNATURE: (Must be signed here) <u>[Signature]</u> | TITLE: <u>OPERATIONS MGR</u> |
| PRINT OR TYPE NAME: <u>JOSHUA MEYER</u> | |
| ADDRESS: <u>1101 3RD ST NW</u> | |
| CITY, STATE: <u>ALBUQUERQUE NM</u> | ZIP: <u>87102</u> |
| TELEPHONE: <u>505 247-4407</u> | FAX: <u>505 247-1424</u> |
| EMAIL ADDRESS: <u>Sales@remcobolts.com</u> | |

TOTAL PRICE OF ALL BID ITEMS: \$ # 1149.95

DATE: 9/18/2015

Page: 5

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00114515

SEALED BID

| ITEM NUMBER | QUANTITY | U/M | DESCRIPTION OF ARTICLES | UNIT PRICE QUOTED | TOTALS |
|----------------|----------|-----|---|----------------------|----------|
| | | | PIPE AND TUBE FITTINGS AND RELATED ITEMS | | |
| 1 | 6.00 | EA | 0010 - Flange, slip-on, 4 inch, 8-hole, 150 Lb, mild steel, (076180) | | |
| 2 | 24.00 | EA | 0020 - Bolt, eye, 1/2 in-13 UNC-2A thread size, 1.50 in shank, 2400 pound capacity, meets ASTM A 489 and ANSI B 18.15, Proto no. 94024 (0275040) | \$6.10/EA | \$146.40 |
| 3 | 12.00 | EA | 0030 - Reducer, bell, black iron, 1 inch x 3/4 inch, schedule 40 (0292910) | | |
| 4 | 16.00 | EA | 0040 - Union, galvanized, 2 inch, schedule 40 (0294500) | | |
| 5 | 12.00 | EA | 0050 - Nipple, black iron, 3/4 inch diameter x 10 inch long, schedule 40 (0296330) | | |
| 6 | 100.00 | EA | 0060 - Connector, union, black polyprop- ylene, 302 stainless steel grab ring, nitrile o-ring, meet FDA and NSF-51 standards, 1/4 inch tube x 1/4 inch tube Parker No. P4UC4 (0305070) | | |
| 7 | 50.00 | EA | 0070 - Union, connector, black polyprop- ylene, 3/8 inch tube x 3/8 inch tube Parker No. P6UC6 (030507A) | | |
| 8 | 400.00 | EA | 0080 - Nut, hex, 5/16 in - 18, hot galvanized finish Fastenal no. 1138703 (0410120) | \$0.06/EA | \$24.00 |
| 9 | 200.00 | EA | 0090 - Bolt, hex head, 3/4 in - 10 x 3-1/2 inch long, grade 316 stainless steel | \$2.40/EA | \$480.00 |

DATE: 9/18/2015

Page: 6

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00114515

SEALED BID

| ITEM NUMBER | QUANTITY | U/M | DESCRIPTION OF ARTICLES | UNIT PRICE QUOTED | TOTALS |
|----------------|----------|-----|---|----------------------|----------|
| 10 | 100.00 | EA | (0412820) 0100 - Washer, flat, 1 inch no. 316 stainless steel | \$.495/EA | \$ 49.50 |
| 11 | 3.00 | EA | (0417320) 0110 - Keystock, square, 3/8 inch by 3/8 inch long, no. 316 stainless steel (0424240) | \$ 1.78/EA | \$ 5.34 |
| 12 | 200.00 | EA | 0120 - Bolt, hex head, 5/8 in - 11 x 2-1/2 in long, domestic, grade No. 5 identification marking, baked on Blue Teflon coating meets ASTM B117 (0436370) | | |
| 13 | 6.00 | EA | 0130 - Bearing, ball, open, bronze cage, SKF no. 5317-G3 (0456310) | | |
| 14 | 6.00 | EA | 0140 - Locknut, bearing, carbon steel, bore 2.862 in, threads per inch 12, O.D. 3.880 in, Standard no. AN-16 (0471150) | | |
| 16 | 16.00 | EA | 0150 - Valve, air cock, 1/8 in FPT x 1/8 in FPT, brass, lever handle, Conbraco no. 41-430-05 (0621150) | | |
| 16 | 6.00 | EA | 0160 - Coupling, Lovejoy no. L-110, blank, no bore (0632470) | | |
| 17 | 4.00 | EA | 0170 - Coupling (hub), L-JAW, No. L-110, with 1-3/8 in (1.375 in) bore, 5/16 in x 5/32 in keyway, Lovejoy No. 666144-11745 (063247S) | | |
| 18 | 24.00 | EA | 0180 - Elbow, PVC, schedule 80, 90 degree, 1-1/2 in, female socket x | | |

DATE: 9/18/2015

Page: 7

INVITATION TO BID FROM JEFFERSON PARISH - continued

BID NO.: 50-00114515

SEALED BID

| ITEM NUMBER | QUANTITY | U/M | DESCRIPTION OF ARTICLES | UNIT PRICE QUOTED | TOTALS |
|----------------|----------|-----|---|----------------------|----------|
| 18 | 144.00 | EA | female socket electrical conduit fittings are not acceptable Fastenal no. 0470830 (0690120) | | |
| 20 | 60.00 | EA | 0190 - Coupling, PVC, schedule 80, 3/4 in, female socket x female socket (electrical conduit fittings are not acceptable) (0690220) | | |
| 21 | 800.00 | LF | 0200 - Coupling, PVC, schedule 80, 3 in, female socket x female socket, Fastenal no. 470491, electrical conduit fittings are not acceptable (0680320) | | |
| 22 | 24.00 | EA | 0210 - Pipe, PVC, schedule 80, 3/4 inch x 20 foot, plain ends, no bells, electrical conduit is not acceptable, Fastenal no. 0472012 (0691020) | | |
| 23 | 48.00 | EA | 0220 - Elbow, 2 in, 45 degree, schedule 80 pvc, socket x socket, electrical conduit is not acceptable (0692340) | | |
| 24 | 60.00 | EA | 0230 - Elbow, street, galvanized, 1/4 inch, schedule 40, 90 degree (0292020) | | |
| 25 | 700.00 | EA | 0240 - Connector, male, black polypropylene, 1/2 in tube x 1/2 in mpt, Parker no. 000P8MC8 (030504G) | | |
| 26 | 300.00 | EA | 0250 - Nut, hex, 5/16 inch - 18, No. 316 stainless steel (0411100) | \$.0615/ea | \$ 43.05 |
| | | | 0260 - Bolt, hex head, 5/16 inch - 18 x 3/4 inch long, grade no. 316 stainless steel (0411150) | \$.17/ea | \$ 51.00 |
| | | | Stock - r & m l/s | | |



doc06742620150921160254

9/21/2015 3:58 PM

A.